
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산실

장 : 400 조정교부금및재정보전금

관 : 410 조정교부금

항 : 411 조정교부금 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

총 계 282,480,099 282,362,276 117,823

기획예산실 49,349,229 49,249,229 100,000

400 조정교부금및재정보전금 28,195,315 28,095,315 100,000

410 조정교부금 28,195,315 28,095,315 100,000

411 조정교부금 28,195,315 28,095,315 100,000

411-01 조정교부금 28,195,315 28,095,315 100,000

○인천 펜타포트 락 페스티벌 지원(성립전) 100,000 0 100,000100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

교육지원과 3,689,295 3,539,295 150,000

500 보조금 3,574,095 3,424,095 150,000

510 국고보조금등 171,920 21,920 150,000

511 국고보조금등 171,920 21,920 150,000

511-01 국고보조금 171,920 21,920 150,000

○가정과 사회가 함께하는 토요학교 지원사업 50,000 0 50,000

○2013년 지역 평생교육 활성화 지원사업(성립전)

100,000 0 100,000

50,000,000원

100,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

문화체육과 1,003,442 998,150 5,292

500 보조금 865,522 860,230 5,292

520 시ㆍ도비보조금등 288,318 283,026 5,292

521 시·도비보조금등 288,318 283,026 5,292

521-01 시ㆍ도비보조금등 288,318 283,026 5,292

○시 지정문화재 안내판 보수정비 5,292 0 5,2925,292,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

민원지적과 459,302 440,839 18,463

500 보조금 132,684 114,221 18,463

520 시ㆍ도비보조금등 18,463 0 18,463

521 시·도비보조금등 18,463 0 18,463

521-01 시ㆍ도비보조금등 18,463 0 18,463

○도로명판 설치(성립전) 18,463 0 18,46318,463,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

사회복지과 67,406,098 67,722,773 △316,675

500 보조금 67,403,099 67,719,774 △316,675

510 국고보조금등 47,581,270 47,905,378 △324,108

511 국고보조금등 47,581,270 47,905,378 △324,108

511-01 국고보조금 47,581,270 47,905,378 △324,108

○발달장애인 부모심리상담 지원사업 0 6,720 △6,720

○자활장려금 199,239 516,627 △317,388

경정 0원

경정 199,239,000원

520 시ㆍ도비보조금등 19,821,829 19,814,396 7,433

521 시·도비보조금등 19,821,829 19,814,396 7,433

521-01 시ㆍ도비보조금등 19,821,829 19,814,396 7,433

○인공달팽이관 수술지원 12,742 10,200 2,542

○장애인복지관 운영 1,016,000 1,005,840 10,160

○장애인공동생활가정 운영 188,799 167,502 21,297

○장애인체육관 운영 141,190 140,190 1,000

○발달장애인 부모심리상담 지원사업 0 2,880 △2,880

○자활장려금 15,496 40,182 △24,686

경정 12,742,000원

경정 1,016,000,000원

경정 188,799,000원

경정 141,190,000원

경정 0원

경정 15,496,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

가정복지과 46,437,584 46,338,252 99,332

500 보조금 46,435,584 46,336,252 99,332

510 국고보조금등 25,366,169 25,314,343 51,826

511 국고보조금등 25,366,169 25,314,343 51,826

511-01 국고보조금 25,366,169 25,314,343 51,826

○한부모가족 자녀양육비 지원 243,492 249,678 △6,186

○국내입양아동 양육수당 109,830 104,013 5,817

○지역아동센터 운영비 375,090 359,090 16,000

○장애아동 입양양육비 8,880 5,919 2,961

○청소년한부모 자립지원사업(성립전 포함)

25,634 19,000 6,634

○보육시설 환경개선(개보수) 41,600 15,000 26,600

경정 243,492,000원

경정 109,830,000원

경정 375,090,000원

경정 8,880,000원

경정 25,634,000원

경정 41,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 21,069,415 21,021,909 47,506

521 시·도비보조금등 21,069,415 21,021,909 47,506

521-01 시ㆍ도비보조금등 21,069,415 21,021,909 47,506

○한부모가족 자녀양육비 지원 60,873 62,420 △1,547

○한부모가족 자녀교육비 지원 80,391 70,362 10,029

○한부모가족 초중고생 학습비 등 지원 169,300 174,400 △5,100

○한부모가족 동절기 생활안정지원 39,000 44,200 △5,200

○국내입양아동 양육수당 47,070 44,577 2,493

○지역아동센터 운영비 187,545 179,545 8,000

○장애아동 입양양육비 3,806 2,537 1,269

○기본생활지원시설 푸르뫼Mom&Kids운영

291,647 286,836 4,811

○청소년한부모 자립지원사업(성립전 포함)

6,408 4,750 1,658

○공동생활지원시설 모니카의 집 운영 326,453 322,526 3,927

○보육시설 환경개선(개보수) 20,800 7,500 13,300

○만4세아 무상보육료 85,587 71,721 13,866

경정 60,873,000원

경정 80,391,000원

경정 169,300,000원

경정 39,000,000원

경정 47,070,000원

경정 187,545,000원

경정 3,806,000원

경정 291,647,000원

경정 6,408,000원

경정 326,453,000원

경정 20,800,000원

경정 85,587,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

건축과 309,378 300,000 9,378

500 보조금 9,378 0 9,378

520 시ㆍ도비보조금등 9,378 0 9,378

521 시·도비보조금등 9,378 0 9,378

521-01 시ㆍ도비보조금등 9,378 0 9,378

○2013년도 주택바우처사업(성립전) 9,378 0 9,3789,378,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도시계획과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

도시계획과 88,120 84,120 4,000

500 보조금 68,120 64,120 4,000

520 시ㆍ도비보조금등 67,120 63,120 4,000

521 시·도비보조금등 67,120 63,120 4,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 67,120 63,120 4,000

○구획정리사업 업무추진 우수구 지원비(성립전)

4,000 0 4,0004,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

안전관리과 228,106 221,686 6,420

500 보조금 227,106 220,686 6,420

510 국고보조금등 27,271 20,851 6,420

511 국고보조금등 27,271 20,851 6,420

511-01 국고보조금 27,271 20,851 6,420

○2013 재난취약가구 안전점검 및 정비사업(성립전)

6,420 0 6,4206,420,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 3 회 일반회계

건강증진과 4,380,226 4,338,613 41,613

500 보조금 4,346,095 4,304,482 41,613

510 국고보조금등 2,196,627 2,156,369 40,258

511 국고보조금등 2,196,627 2,156,369 40,258

511-01 국고보조금 2,196,627 2,156,369 40,258

○산모신생아도우미지원 151,476 122,718 28,758

○영유아사전예방적건강관리사업 88,100 76,600 11,500

경정 151,476,000원

경정 88,100,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,149,468 2,148,113 1,355

521 시·도비보조금등 2,149,468 2,148,113 1,355

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,149,468 2,148,113 1,355

○필수예방접종 병의원지원(본인부담금)

124,750 124,706 44

○산모신생아도우미지원 18,935 15,340 3,595

○영유아사전예방적건강관리사업 44,050 38,300 5,750

○알코올,약물사회복귀시설운영비 351,743 359,777 △8,034

경정 124,750,000원

경정 18,935,000원

경정 44,050,000원

경정 351,743,000원


